ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 ​​​​​​____05.04.2024____ №  _08-р_                                                                                        г. Заринск
Руководствуясь пунктом 1 статьи 30 Устава муниципального образования  город Заринск Алтайского края, статьей 65 Регламента Заринского городского Собрания депутатов:
            1.Провести отчёты депутатов Заринского городского Собрания депутатов перед избирателями города Заринска о деятельности Заринского городского Собрания депутатов за 2023 год.

2.Утвердить график проведения отчётов депутатов Заринского городского Собрания депутатов перед избирателями города Заринска о деятельности Заринского городского Собрания депутатов за 2023 год (Приложение №1).
3.Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Новое время».

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                               Т.В. Цаберябая

	Приложение №1
к распоряжению председателя
Заринского городского Собрания депутатов
от _05.04.2024__  №  _08-р__

ГРАФИК

проведения отчётов депутатов Заринского городского Собрания депутатов

перед избирателями города Заринска

о деятельности Заринского городского Собрания депутатов за 2023 год
	Дата
	Округ
	ФИО депутата
	Время
	Место поведения, телефон

	22.04.2024
	№1

	Кабышев

Борис

Борисович
	16.00.
	ООО  «Уют плюс»,  пр.Строителей,

33/1,  тел.:7 45 20

	Волов

Виталий

Николаевич
	16.00.
	Алтайская краевая организация Общероссийской общественной организации "Всероссийское общество инвалидов", пр.Строителей,

21, помещение 9, тел.: 8 952 002 05 19

	22.04.2024
	№2

	Дисюн

Сергей Александрович

Кукин
Александр Александрович
	17.00.
	МБУК «Централизованная библиотечная система», ул. 25 Партсъезда, 34/1, тел.: 4 37 34

	22.04.2024
	№3
	Бейгель

Дарья

Викторовна
Блинов
Александр Викторович
	17.00.
	МАУ ««Спортивная школа»,  ул. Союза Республик, 22/1, кабинет заместителя директора, тел.: 5 53 01

	22.04.2024
	№4
	Попов

Роман

Николаевич
	16.00.
	ТЦ "Старт" Административный корпус, Таратынова 6, общественная приемная политической партии «Единая Россия», тел.: 7 77 78

	Проскоряков

Дмитрий

Александрович
	16.00.
	МБОУ средняя школа № 15, ул.40лет Победы, 4/2, кабинет директора,

тел.: 8 913 231 06 05

	22.04.2024
	№5
	Батог

Константин

Алексеевич

Чупров

Сергей

Борисович
	16.00.
	ООО «Юнилаб», пр.Строителей, 24/1, 2 этаж, кабинет администрации,

тел.: 8 923 163 71 11

	22.04.2024
	№6
	Булавин

Константин
Юрьевич
	16.00.
	ООО КБ «Алтайкапиталбанк», пр.Строителей, 21б, 2 этаж, кабинет руководителя, тел.: 4 13 33

	Цаберябая
Татьяна

Владимировна
	16.00
	КГБПОУ  «Заринский политехнический техникум»,  ул. Союза Республик,6, кабинет директора, тел.: 4 00 20

	22.04.2024
	№7
	Локтионов

Сергей

Иванович
	16.00.
	ООО «Домсервис», ул. Металлургов, 6/1, кабинет директора, тел.: 7 56 21

	Сухих

Любовь

Ивановна
	16.00
	МБОУ «Лицей «Бригантина»,

пр. Строителей, 22/1, кабинет директора, тел.: 4 08 66

	22.04.2024
	№8
	Панкратьев

Константин

Николаевич
Субуханкулова

Светлана

Борисовна
	16.00.
	МБУК ДК «Балиндер»,  ул. Центральная, 24, тел.: 7 12 32

	17.30.
	МБУК ДК «Надежда», ул. Островского, 14, тел.: 7 07 87

	22.04.2024
	№9
	Рише

Алексей

Владимирович
	16.00.
	магазин «Светофор», ул.Молодежная,139 б, вход с торца здания, 2 этаж, тел.: 8 963 539 87 16

	Тимофеев

Александр

Викторович
	16.00.
	МОУДОД «ЦДТ, Эколого-туристический отдел», пер.2-й Железнодорожный, 3, тел.: 4 29 25

	22.04.2024
	№10
	Негреева

Елена

Анатольевна
	16.00.
	ИП Негреева Е.А., ул.Заводская, 36/1,

тел. 8- 983-394-51-16

	Пугачева

Елена

Анатольевна
	16.00.
	МУП «Фармация», ул. Горького, 17,

тел.  22 0 22